平成１８年６月２０日

各 位

                    会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

                    代表者名 取締役社長 平田 泰章

                    （コード番号 ６２９９ 大証第２部）
                    問合せ先 総務部長  柏井 敏介

                    （TEL．０７８－２３２－８０１８）

役員委嘱業務の変更について

 本年６月２９日付で下記のとおり役員委嘱業務の変更を行いますので、お知らせします｡

記

氏   名 新委嘱業務

（本年６月 29 日予定）

現委嘱業務

取締役 山 本   徹 技術本部副本部長、同コストエンジ

ニアリングセンター長、同プロジェ

クト監理部・プラント技術部の担当

技術本部コストエンジニアリン

グセンター長、同コストエンジ

ニアリングセンター調達室長

（注）本年４月２７日発表しました「役員人事等について」のうち、本年６月２９日開催

予定の第５２回定時株主総会後の取締役会で決議される新委嘱業務「技術本部コス

トエンジニアリングセンター長、同コストエンジニアリングセンター調達室長」を

今回変更しております｡

 以  上